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Blossa 08 – Naturlig njutning
Det är dags att avnjuta årets unika årgångsglögg från Blossa. För sjätte året i 
rad presenteras en ny, spännande smakupplevelse i en flaska formgiven av BVD. 
Årets smak är blåbär.

Blossa 08 tar fasta på det genuint svenska och  
naturliga men levererar det i en modern form. Årets design 
hittar inspiration i snöbollens former och blåbärets vackra 
färgspel. 

  
Årets smak är på samma gång både traditionell 
och aktuell. Blåbärets många positiva hälso- 

effekter har ju lyfts fram på senare tid. Svenska blåbär, 
vita snöbollar och siffrorna 08 är tre designelement  
som gestaltar årets smaksättning och samtidigt signalerar  
en trevlig känsla av jul.”  
Susanna Nygren Barrett, Design Director på BVD

De senaste åren har BVD belönats med flera priser för 
serien Blossa årgångsglögg. Bland annat guld i prestige-
fyllda European Design Awards, utmärkelsen Design S 
av Swedish Design Award och en nominering i American 
Institute of Graphic Art. Uppmärksamheten kring flaskans 
form ökar från år till år och ett mått på nyfikenheten är 
att smygtagna bilder läckte ut på Internet redan för flera 
månader sedan. Bilder på flaskan sprids varje år på design- 
bloggar över hela världen.

Blossa 08 börjar säljas den 3:e november. Trots en 
ständigt stigande upplaga - i år produceras en halv miljon 
flaskor - säljer årgångsglöggen alltid fort slut. Det gäller 
alltså att hålla sig framme om man vill ta del av upplevelsen. 

Blossa Årgångsglögg har fått följande priser/nomineringar
2008 European Design Awards: Guld
2008 AIGA/American Institute of Graphic Art: Nominering
2007 Guldägget: Diplom
2006 Swedish Design Award: Design S

Uppdragsgivare V&S Group 
Åsa Neumann, Senior Brand Manager
Åsa Orsvärn, Product Development Manager
Katarina Letz Söderström, Category Manager

Arbetsgrupp BVD
Catrin Vagnemark, Creative Director
Susanna Nygren Barrett, Design Director
Mia Heijkenskjöld, Grafisk formgivare
Sofia Ekvall, Grafisk formgivare
Johanna Haag, Projektledare

BVD är en design- och varumärkesbyrå som arbetar med strategiska design-
uppdrag för både små och stora företag, okända som världskända, tjänste- 
som varuproducerande. I nära samarbete med våra kunder och med stor 
lyhördhet för marknadens villkor har vi genomfört en mängd framgångsrika 

designprojekt med konkreta och mätbara resultat. Vi har kvalificerad expertis 
inom varumärkesstrategi och erbjuder även separata tjänster inom bl a om-
världsanalys, positionering, konceptualisering, naming och implementering.
Mer info: www.bvd.se

För ytterligare information, fler bilder eller bilder i högre 
upplösning, kontakta Mikaela Dyhlén.
mikaela@bvd.se 08-660 00 57, 0733 87 79 28
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